
Zarządzenie Nr 160/2014 

Burmistrza Sulejowa 
z dnia 21 października 2014 r.  

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji współpracy gminy Sulejów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 594 z późn. zm.), oraz art. 221 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie tj. z dnia 14 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) 

dotyczące projektu Uchwały Rady Miejskiej w Sulejowie w sprawie uchwalenia rocznego 

programu współpracy Gminy Sulejów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2015.        

 

 

  § 2.1. Konsultacje będą trwały w okresie od 22 października 2014 r. do  

29 października 2014 r.  

2. Opinie do projektu Programu Współpracy organizacje mogą zgłaszać na 

formularzu, którego druk został udostępniony w zakładce Promocja, Kultura, Oświat i Sport / 

Organizacje Pozarządowe. Adres strony internetowej, na której zamieszczono projekt 

konsultowanego aktu prawa miejscowego: www.sulejow.pl  

3. Komórka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Referat 

Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu. Wypełnione formularze można składać w formie 

pisemnej lub elektronicznej na adres: Urząd Miejski w Sulejowie ul. Konecka 42 97-330 

Sulejów, sekretariat, wejście A, I piętro, lub w formie elektronicznej na adres: 

promocja@sulejow.pl 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrsheydonjyheydk
http://www.sulejow.pl/
mailto:promocja@sulejow.pl

